Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

30 ноября 2018 года        № 2/27

О внесении изменений в решение

Муниципального совета Ивнянского

района от 29 мая 2012 года № 32/279

«Об утверждении Положения о порядке

управления и распоряжения

муниципальной собственностью

Ивнянского района

В  соответствии с Федеральным законом  от  06  октября  2003 года

№ 131-03 «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации» и статьёй 14 Устава муниципального района

«Ивнянский район» Муниципальный совет Ивнянского района

р е ш и л:

1. Внести в решение Муниципального совета Ивнянского района от

29 мая 2012 года № 32/279 «Об утверждении Положения о порядке

управления и распоряжения муниципальной собственностью Ивнянского

района» следующие изменения:

- в пункте 6.6. Положения о порядке управления и распоряжения

муниципальной собственностью Ивнянского района (далее - Положение)

после слов «муниципальной собственности» добавить слова «, в том числе

построенного по программам капитальных вложений,»;

- в пункте 7.5. Положения после слов «муниципальную

собственность» добавить слова «, в том числе построенного по программам

капитальных вложений,».

2. Разместить настоящее решение на официальном web-сайте

муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области

http://admivnya.ru/ .

http://admivnya.ru/

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Муниципального совета Ивнянского района по

экономическому развитию, бюджету, налоговой политики и муниципальной

собственности (Листопад В.А.).

Председатель Муниципального

совета Ивнянского района      П.Б.Вьюнов